
ZARZĄD POWIATU 
WRZESAŃSKIEGQ 

UCHWAŁA NR 239/2019 
ZARZĄDU POWIATU WRZESINSIGEGO 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

w sprawie przyznania środków budżetowych na zlecanie realizacji zadań publicznych powiatu 
wrzesińskiego w 2019 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 511), uchwały nr 319/XL1X/2018 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 25 
października 2018 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok oraz w nawiązaniu 
do uchwały nr 188/2019 Zarządu Powiatu Wrzesińslciego z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecanie realizacji zadań publicznych powiatu 
wrzesińskiego w 2019 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się środki budżetowe na zlecanie realizacji zadań publicznych powiatu 
wrzesińskiego w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Referatu Spraw Społecznych i Zdrowia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

- C4STA 
r --

DAosidzy Jaś iewi-cz 


	Page 1

